

Batco Nordic ApS

Virkevangen 48B, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 25 27 37 29

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Keld Nyborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Batco Nordic ApS Virkevangen 48B Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 25 27 37 29
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	Robert Nyborg Jæger
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Batco Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og engrosvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.860 t.kr. mod 2.716 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -700 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet har foretaget tilpasninger til markedet som fremadrettet vil styrke virksomheden. Der er i regnskabsåret foretaget tilpasninger af medarbejderstaben, realisering af dårligt omsættelige varer samt implementering af nyt IT platform. Herudover har virksomheden igennem freelance aftaler forsøgt at slå gang i salget i andre dele af Danmark. Alle tiltag har været omkostningskrævende og vil ikke belaste virksomheden fremadrettet.

Der er udarbejdet budgetter som viser at det optagne skatteaktiv kan udnyttes indenfor 3 år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.860.169	2.715.993
1 Personaleomkostninger	-2.573.036	-2.676.198
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.802	-116.986
Driftsresultat	-828.669	-77.191
Øvrige finansielle omkostninger	-59.390	-38.871
Resultat før skat	-888.059	-116.062
Skat af årets resultat	187.564	29.678
Årets resultat	-700.495	-86.384
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-700.495	-86.384
Disponeret i alt	-700.495	-86.384

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.398	325.890
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>301.398</u>	<u>325.890</u>
Deposita	78.250	78.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.250</u>	<u>78.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>379.648</u>	<u>404.140</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.469.051	3.029.738
Varebeholdninger i alt	<u>2.469.051</u>	<u>3.029.738</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	681.089	883.840
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.900	0
Udskudte skatteaktiver	226.091	31.189
Andre tilgodehavender	3.000	0
Periodeafgrænsningsposter	21.954	73.127
Tilgodehavender i alt	<u>951.034</u>	<u>988.156</u>
Likvide beholdninger	<u>146.290</u>	<u>135.478</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.566.375</u>	<u>4.153.372</u>
Aktiver i alt	<u>3.946.023</u>	<u>4.557.512</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	756.557	1.457.052
Egenkapital i alt	881.557	1.582.052
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.181.561	376.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser	373.685	514.034
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	137.848
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	131.628
Anden gæld	1.509.220	1.815.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.064.466	2.975.460
Gældsforpligtelser i alt	3.064.466	2.975.460
Passiver i alt	3.946.023	4.557.512
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.083.615	2.149.517
Pensioner	246.050	253.514
Andre omkostninger til social sikring	18.846	21.514
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>224.525</u>	<u>251.653</u>
	<u>2.573.036</u>	<u>2.676.198</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.457.052	1.543.436
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-700.495</u>	<u>-86.384</u>
	<u>756.557</u>	<u>1.457.052</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Batco Holding ApS, CVR-nr. 36551143 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
